

Keskkonnaloa menetluse algatamise teade

Avaldamise algus: 22.05.2020

Avaldamise lõpp: 23.05.2120

Keskkonnaamet avaldab teadaande [keskkonnaseadustiku üldosa seaduse \(KeÜS\) § 47 lõike 2](#) alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Multimek Baltic OÜ (registrikood: [12307666](#)) (aadress Tselluloosi tn 2, Kehra linn, Anija vald, Harju maakond) 21.05.2020 esitatud paiksest heiteallikast saasteainete välisõhku väljutamise keskkonnaloa muutmise taotlus ja selle lisaks olev lubatud heitkoguste projekt (edaspidi LHK projekt) on menetlusse võetud.

Multimek Baltic OÜ tegeleb metallkonstruktsioonide tootmisega. Keskkonnaamet on ettevõttele 14.05.2018 väljastanud õhusaasteloa nr L.ÕV/330921 (edaspidi õhusaasteluba või keskkonnaluba). Ettevõttes on aja jooksul muutunud nii pinna töötlemisel kui ka pinna ettevalmistamisel ja katmisel kasutatav tehnoloogia ja materjalid. Muutunud on heiteallikate parameetrid ja lisandunud on täiendavaid heiteallikaid. Kuna toimunud on muudatusi nii saasteainete heitkogustes kui heiteallikate arvus ja parameetrites, on keskkonnaloa muutmine vajalik.

Ettevõtte vajab keskkonnaluba tulenevalt keskkonnaministri 14.12.2016 määruse nr 67 „Tegevuse künnisvõimsused ja saasteainete heidete künniskogused, millest alates on käitise tegevuse jaoks nõutav õhusaasteluba” (edaspidi määrus 67) lisale, kuna heiteallikatest eralduvate lenduvate orgaaniliste ühendite heitkogus on üle 0,5 tonni aastas, lämmastikdioksiidi heitkogus üle 0,3 tonni, osakeste heitkogus üle 1 tonni ja raskmetallidest plii, mangaani ja tsingi heitkogused üle 1 kg aastas.

Metallkonstruktsioonide viimistlustööde käigus eraldub välisõhku lenduvaid orgaanilisi ühendeid ning plasmalõikuse, haalvelpuhastuse ja keevitamise käigus tahkeid osakesi, lämmastikdioksiidi, süsinikmonoksiidi ja raskmetalle.

Ettevõttes on puiduhakkel töötav katlamaja, kus asub kaks katelt (nimisoojusvõimsusega 0,5 MWth ja 0,2 MWth). Suitsugaasid suunatakse korstnasse, kus asuvad eraldi suitsukäigud mõlema katla jaoks. Soojusenergiat toodetaksettevõtte hoonete kütteks. Katlamaja töötab kütteperioodil.

Keskkonnaloa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS.

Taotlus on digitaalselt kättesaadav keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS (<https://kotkas.envir.ee/>) sisestades keskkonnalubade taotlused ja menetlused otsingus (leitav menüüst – KESKKONNALOAD) menetluse number nimega lahtrisse numbri - M-109427 ning vajutades nuppu "Otsi".

Kuni keskkonnaloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus esitada Keskkonnaametile põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepanekuid ja vastuväiteid võib esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile F.J. Wiedemanni 13, 72213, Türi.

Keskkonnaloa otsuse eelnõu valmimisest teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet
Narva mnt 7a, Tallinn
Telefon: 6807438
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande avaldaja kontaktandmed:

keskkonnakorralduse spetsialist Karine Rajasaar

Telefon: 680 7438

E-post: karine.rajasaar@keskkonnaamet.ee

Tedaande number 1610369